2

0. ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________  							            №______

О внесении изменений в некоторые
постановления администрации города
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Уставом города Нижневартовска, бюджетным законодательством, в связи с кадровыми изменениями в администрации города:
1. Внести изменения в некоторые постановления администрации города согласно приложению.
2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                  В.В. Тихонов

Приложение к постановлению
администрации города
от _______ 2016 №____

Изменения,
которые вносятся в некоторые постановления администрации города
1. В постановлении администрации города от 26.09.2016 №1384 "Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели" слова "главы администрации города" заменить словами "главы города".
2. В постановлении администрации города от 18.01.2012 №19 "Об утверждении порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города" (с изменениями от 18.04.2012 №439, от 24.12.2014 №2737, от 03.04.2015 №698):
- по всему тексту постановления:
слова "глава администрации города" в соответствующем падеже заменить словами "глава города" в соответствующем падеже;
после слов "департамент финансов администрации города" дополнить словами "Нижневартовска";
- в пункте 3.5 приложения слова "квартальной" заменить словами "годовой".
3. В постановлении администрации города от 15.09.2011 №1068 "Об утверждении порядка осуществления муниципальными бюджетными и автономными учреждениями полномочий администрации города по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления" (с изменениями от 07.02.2013 №151):
- в пункте 4 постановления слова "главы администрации города" заменить словами "главы города";
- в приложении:
[bookmark: _GoBack]абзац первый пункта 3 изложить в следующей редакции:
"3. Главные распорядители средств бюджета города представляют в департамент финансов администрации города Нижневартовска (далее - департамент финансов) для согласования информацию о планируемых объемах бюджетных ассигнований на исполнение публичных обязательств, полномочия по реализации которых будут осуществляться подведомственными им учреждениями (далее - информация).";
абзац первый пункта 5 изложить в следующей редакции:
"5. Главный распорядитель средств бюджета города, осуществляющий функции и полномочия учредителя учреждения, в течение месяца со дня утверждения в установленном порядке соответствующих бюджетных ассигнований подготавливает муниципальный правовой акт об осуществлении учреждением полномочий администрации города по исполнению публичных обязательств, в котором указываются:";
в пункте 8 слова "правовым актом" заменить словами "департаментом финансов";
в пункте 9 слова "структурному подразделению администрации города" заменить словами "главному распорядителю средств бюджета города".